Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

PORTARIA N.º 014/2022 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA I – Embap/UNESPAR

Nomeia o Grupo de Trabalho - GT    para  a

Curricularização da Extensão para o Curso

de Licenciatura em Artes Visuais – LAV do

Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp – Diretor Geral do Campus de Curitiba I –

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria nº 286/2020 – Reitoria/UNESPAR, de 23

de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear o Grupo de Trabalho - GT para a Curricularização da Extensão para o

Curso de Licenciatura em Artes Visuais – LAV com os seguintes integrantes:

- Profª. Dra. Giovana Terezinha Simão (Presidente) – RG 6.088.309-2 PR;

- Prof. Esp. Aluisio de Almeida Andriolli – RG 3.586.290-0 PR;

- Prof. Dr. Renato Torres – RG 5.058.830-0 PR;

- Profª. Dra. Vanisse Simone Alves Corrêa – RG 4.644.2180-0 PR;

- Profª. Ma. Paula Vizaco Rigo Cuéllar Tramujas – RG 6.330.843-9 PR;

- Profª. Ma. Solange Garcia Pitangueira – RG 3.925.250-3 PR;

- Prof.ª Dra. Miliandre Garcia de Souza – RG 5.741.772 PR;

Art. 2º.  Este Grupo de Trabalho - GT Curricularização da Extensão, tem a validade

de março de 2022 a dezembro de 2022.

Art. 3º. Esta Portaria não produz efeitos financeiros;

Art. 4°. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Curitiba, 01 de abril de 2022.

(O ORIGINAL DO PRESENTE DOCUMENTO ENCONTRA-SE ASSINADO E ESTÁ ARQUIVADO NO GABINETE DA DIREÇÃO GERAL)

Prof. Marco Aurélio Koentopp

Diretor Geral do Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

Portaria nº 286/2020 - REITORIA/UNESPAR